特定非営利活動法人 ＮＰＯライフサポート路木　第１7期総会議事録

１．開催日時　２０２5年６月２１日　　１８：３０から１９：３０

２．開催場所　　　　支援ハウス路木　一階会議室

３．出席者数　社員総数　１３　名
　　　　　　　　 　　出席者数　１２　名　（本人出席　６　　名　書面議決　３　名　）
　　　　　　　　　　欠席者数　　４　　名、

４．議長選任
　　定刻に至り、司会者濱本満夫は開会を宣し、本日の総会は定款所定数を満たしたので
有効に成立した旨を告げ、事前の提案通り、満場一致をもって渡邉満夫が選任された。
続いて議長より挨拶の後、議決に入った。

５、　議事録署名人の選任の件
　　　　議事録署名人について、事前に植田欣治　と河村裕昭　　の2名を指名し、満場一致で承認可決した。

６．議事の経過の要領及び議案別決議の結果

第1号議案   ２０２４年度事業報告承認の件
　　　議長は、２０２４年度事業報告及び業務報告案を提示し、承認を求めたところ、全員意義なくこれを承認し、本件は可決された。

第2号議案　  ２０２４年度活動決算報告書承認の件
　　　　　　　議長は、２０２４年度活動決算書を提示し、承認を求めたところ、全員意義なくこれを承認し、本件は可決された。

　　　第3号議案　監査報告について
監事よりの２０２４年度事業および財務について監査報告を議長より報告し、全員がこれを了承した。

第４号議案　２０２５年度事業計画承認の件
議長は、２０２５年度事業計画案を提示し、承認を求めたところ、全員意義なくこれを承認し、本件は可決された。

第５号議案　２０２５年度活動予算（案）承認の件
　　　　　　　　議長は、２０２５年度活動予算案を提示し、承認を求めたところ、全員意義なくこれを承認し、本件は可決された。

　　　第６号議案　　　定款変更の件
　　　　　　　議長は、２０２５年度定款変更を提示し、承認を求めたところ、全員意義なくこれを承認し、本件は可決された。

議長は、以上をもって総会の議案全部の審議を終了したので、議長は閉会を宣し、１９：３０に散会した。

以上の議事の要領及び結果を明確にするため、議長並びに議事録署名人は次に記名押印をする。

２０２５年（令和７年）６月２１日

特定非営利活動法人 ライフサポート路木　第１7期総会

議　　　　　　長　　　　濱本　満夫　　　　　　　印

議事録署名人　　　　　　植田　欣治　　　　　　　　印

議事録署名人　　　　　　河村　裕昭　　　　　　　　印